LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

305 Nicolas Boyer/ Olivier Leroy Ccsl 41 Tours

1 05:49.05 05:49.05
2 11:37.97 05:48.92
3 17:29.42 05:51.46
4 23:08.60 05:39.18
5 29:03.58 05:54.98
6 34:47.39 05:43.81
7 40:46.79 05:59.41
8 46:45.21 05:58.43
9 52:40.10 05:54.89
10 58:52.25 06:12.15
11 1:04:51.25 05:59.00
12 1:11:01.77 06:10.53
13 1:16:55.96 05:54.19
14 1:22:54.87 05:58.92
15 1:28:50.06 05:55.19
16 1:35:02.92 06:12.86
17 1:40:59.92 05:57.00
18 1:47:18.03 06:18.12
19 1:53:27.16 06:09.14
20 2:00:04.76 06:37.60
21 2:06:10.69 06:05.93
22 2:12:31.55 06:20.86
23 2:18:37.50 06:05.96
24 2:25:01.32 06:23.82
25 2:31:03.57 06:02.25
26 2:37:20.78 06:17.22
27 2:43:23.40 06:02.62
28 2:49:37.64 06:14.25
29 2:55:36.98 05:59.34
30 3:01:35.35 05:58.37
31 3:07:45.82 06:10.48
32 3:13:55.88 06:10.06
33 3:20:01.18 06:05.31
34 3:26:15.42 06:14.25
35 3:32:12.72 05:57.30
36 3:38:28.87 06:16.15
37 3:44:26.07 05:57.21
38 3:51:11.23 06:45.17
39 3:57:12.62 06:01.39
40 4:03:53.28 06:40.66
41 4:09:59.74 06:06.46




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

306 Puylaurent Jim/ Adraens Pierre 30 Tours

1 07:03.51 07:03.51
2 15:02.43 07:58.92
3 22:06.78 07:04.36
4 29:59.30 07:52.52
5 35:42.89 05:43.59
6 45:13.10 09:30.22
7 52:24.87 07:11.78
8 1:00:32.93 08:08.07
9 1:07:33.33 07:00.40
10 1:15:44.35 08:11.02
11 1:23:17.22 07:32.88
12 1:31:33.93 08:16.72
13 1:39:14.00 07:40.07
14 1:48:04.80 08:50.80
15 1:55:58.91 07:54.12
16 2:05:18.73 09:19.82
17 2:13:01.33 07:42.60
18 2:22:17.22 09:15.90
19 2:30:02.11 07:44.89
20 2:39:30.86 09:28.76
21 2:47:26.15 07:55.30
22 2:57:23.38 09:57.23
23 3:05:51.09 08:27.71
24 3:15:30.34 09:39.26
25 3:23:09.68 07:39.35
26 3:32:24.87 09:15.19
27 3:41:38.78 09:13.92
28 3:51:16.06 09:37.29
29 4:00:24.78 09:08.72
30 4:09:01.49 08:36.72




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

307 Cascade Pierre/ Ratane Gerald Mc 41 Tours

1 05:47.33 05:47.33
2 11:34.64 05:47.32
3 17:14.34 05:39.70
4 22:58.58 05:44.25
5 28:43.52 05:44.94
6 34:31.51 05:48.00
7 40:14.17 05:42.66
8 45:53.10 05:38.93
9 51:45.00 05:51.91
10 57:30.67 05:45.67
11 1:03:17.76 05:47.10
12 1:09:31.89 06:14.13
13 1:15:06.50 05:34.62
14 1:21:24.70 06:18.21
15 1:27:15.48 05:50.78
16 1:32:57.86 05:42.38
17 1:38:44.13 05:46.28
18 1:44:40.84 05:56.71
19 1:50:38.93 05:58.09
20 1:56:42.69 06:03.77
21 2:02:41.36 05:58.67
22 2:08:43.89 06:02.53
23 2:14:44.04 06:00.16
24 2:21:11.79 06:27.75
25 2:27:08.52 05:56.73
26 2:33:53.54 06:45.03
27 2:39:54.44 06:00.90
28 2:46:38.58 06:44.14
29 2:52:44 .41 06:05.84
30 2:58:28.11 05:43.71
31 3:04:19.91 05:51.80
32 3:10:11.52 05:51.62
33 3:16:05.55 05:54.03
34 3:21:45.10 05:39.56
35 3:27:33.64 05:48.54
36 3:35:09.49 07:35.85
37 3:41:07.03 05:57.55
38 3:48:35.12 07:28.10
39 3:54:33.68 05:58.56
40 4:01:57.31 07:23.64
41 4:07:47.58 05:50.27




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

310 Heutte Emilie/ Olivier Les Heuttes 32 Tours

1 06:30.69 06:30.69
2 15:29.14 08:58.46
3 22:03.92 06:34.79
4 31:06.20 09:02.28
5 37:35.90 06:29.70
6 46:00.68 08:24.78
7 54:06.47 08:05.79
8 1:02:20.92 08:14.46
9 1:08:53.21 06:32.29
10 1:17:41.72 08:48.51
11 1:24:14.33 06:32.61
12 1:32:51.22 08:36.90
13 1:39:30.15 06:38.93
14 1:47:54.75 08:24.60
15 1:54:34.91 06:40.17
16 2:05:09.17 10:34.26
17 2:12:59.45 07:50.29
18 2:21:38.66 08:39.21
19 2:28:54.47 07:15.81
20 2:37:16.96 08:22.49
21 2:44:05.18 06:48.23
22 2:51:54.53 07:49.36
23 3:00:34.22 08:39.70
24 3:09:12.29 08:38.07
25 3:16:00.35 06:48.06
26 3:24:27.09 08:26.74
27 3:31:12.28 06:45.20
28 3:39:42.23 08:29.96
29 3:46:30.66 06:48.43
30 3:55:07.00 08:36.34
31 4:01:46.12 06:39.12
32 4:10:22.07 08:35.96




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
311 Nagamal/toison 28 Tours
1 07:51.39 07:51.39
2 16:26.76 08:35.37
3 24:40.47 08:13.72
4 33:26.85 08:46.38
5 41:42.26 08:15.41
6 50:50.16 09:07.91
7 58:37.13 07:46.98
8 1:08:05.85 09:28.72
9 1:16:15.20 08:09.35
10 1:25:51.71 09:36.52
11 1:34:05.74 08:14.04
12 1:44:15.98 10:10.24
13 1:53:19.83 09:03.86
14 2:04:00.88 10:41.06
15 2:12:42.09 08:41.21
16 2:22:33.46 09:51.38
17 2:31:00.38 08:26.92
18 2:41:47.78 10:47.40
19 2:50:02.76 08:14.99
20 3:00:36.38 10:33.62
21 3:08:18.52 07:42.15
22 3:18:21.23 10:02.71
23 3:26:07.47 07:46.25
24 3:36:30.94 10:23.47
25 3:44:57.42 08:26.49
26 3:54:55.45 09:58.04
27 4:02:56.81 08:01.36

N
oo

4:12:35.52 09:38.72




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
312 Soucane/paca 33 Tours
1 06:07.91 06:07.91
2 13:35.67 07:27.76
3 20:15.00 06:39.34
4 27:50.26 07:35.26
5 34:12.32 06:22.06
6 41:53.50 07:41.18
7 48:06.73 06:13.24
8 56:14.89 08:08.16
9 1:03:03.59 06:48.71
10 1:12:52.68 09:49.10
11 1:19:12.75 06:20.07
12 1:26:13.15 07:00.40
13 1:34:48.86 08:35.72
14 1:42:05.02 07:16.16
15 1:51:52.51 09:47.50
16 1:59:36.56 07:44.05
17 2:08:35.81 08:59.25
18 2:16:20.73 07:44.92
19 2:24:39.77 08:19.05
20 2:32:51.68 08:11.91
21 2:41:52.92 09:01.24
22 2:49:29.90 07:36.98
23 2:58:41.95 09:12.06
24 3:06:24.28 07:42.33
25 3:16:02.81 09:38.53
26 3:24:37.32 08:34.52
27 3:34:22.24 09:44.92
28 3:41:34.62 07:12.39
29 3:46:45.00 05:10.39
30 3:50:37.16 03:52.17
31 3:58:09.28 07:32.12
32 4:08:29.24 10:19.97

w
w

4:15:46.44 07:17.21




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

323 Nenot Emilie/ Serry Sylvie Les 25 Tours

1 08:50.44 08:50.44
2 17:24.14 08:33.71
3 35:16.24 17:52.10
4 44:11.64 08:55.40
5 53:08.19 08:56.56
6 1:02:08.56 09:00.38
7 1:11:37.25 09:28.69
8 1:20:49.39 09:12.14
9 1:29:54.45 09:05.07
10 1:39:22.75 09:28.30
11 1:48:42.66 09:19.91
12 1:58:36.91 09:54.26
13 2:08:07.73 09:30.83
14 2:18:22.63 10:14.90
15 2:28:07.14 09:44.52
16 2:38:04.53 09:57.40
17 2:47:49.48 09:44.95
18 2:57:57.81 10:08.34
19 3:07:44.33 09:46.52
20 3:17:44.37 10:00.04
21 3:27:30.70 09:46.34
22 3:37:38.11 10:07.42
23 3:47:31.20 09:53.10
24 3:56:56.36 09:25.16
25 4:07:02.23 10:05.88




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

325 Lauret David: Dubois Julien Tonton 32 Tours

1 07:15.97 07:15.97
2 15:28.67 08:12.70
3 22:35.20 07:06.53
4 30:33.55 07:58.35
5 37:44.28 07:10.74
6 45:21.37 07:37.09
7 52:34.16 07:12.80
8 1:00:27.59 07:53.43
9 1:07:24.80 06:57.21
10 1:15:11.00 07:46.21
11 1:22:22.85 07:11.85
12 1:30:07.31 07:44 .47
13 1:37:26.15 07:18.84
14 1:45:28.95 08:02.80
15 1:53:06.63 07:37.69
16 2:01:42.91 08:36.28
17 2:09:32.24 07:49.34
18 2:18:31.36 08:59.12
19 2:26:35.20 08:03.85
20 2:35:05.18 08:29.98
21 2:42:46.14 07:40.96
22 2:50:54.90 08:08.76
23 2:58:34.55 07:39.66
24 3:06:30.14 07:55.59
25 3:14:09.81 07:39.67
26 3:22:29.20 08:19.40
27 3:30:25.26 07:56.07
28 3:38:18.94 07:53.69
29 3:46:36.37 08:17.43
30 3:55:02.74 08:26.38
31 4:02:58.77 07:56.03
32 4:11:05.87 08:07.11




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
330 Grondin Jerome/ Celine Dien 30 Tours
1 06:38.76 06:38.76
2 15:20.17 08:41.41
3 22:00.92 06:40.75
4 31:20.00 09:19.08
5 38:33.20 07:13.20
6 47:51.27 09:18.08
7 54:45.34 06:54.07
8 1:04:01.79 09:16.45
9 1:10:51.74 06:49.96
10 1:20:51.20 09:59.47
11 1:27:39.49 06:48.29
12 1:37:15.65 09:36.17
13 1:44:15.12 06:59.47
14 1:54:00.35 09:45.24
15 2:01:27.95 07:27.60
16 2:11:33.79 10:05.85
17 2:18:53.60 07:19.82
18 2:28:50.72 09:57.12
19 2:36:06.05 07:15.33
20 2:45:59.98 09:53.94
21 2:53:18.69 07:18.72
22 3:03:30.19 10:11.50
23 3:11:01.89 07:31.71
24 3:20:54.16 09:52.27
25 3:28:21.28 07:27.13
26 3:38:37.95 10:16.67
27 3:45:48.16 07:10.22
28 3:56:09.22 10:21.06
29 4:03:42.11 07:32.90

w
o

4:13:31.44 09:49.33




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
333 Fontaine Gilles/ Sevetiaye 30 Tours
1 06:50.69 06:50.69
2 15:31.40 08:40.71
3 22:28.17 06:56.78
4 31:49.35 09:21.18
5 38:48.73 06:59.38
6 47:44.73 08:56.01
7 54:27.29 06:42.56
8 1:03:42.50 09:15.22
9 1:10:38.85 06:56.35
10 1:19:40.21 09:01.36
11 1:26:33.70 06:53.50
12 1:36:10.36 09:36.66
13 1:42:59.50 06:49.14
14 1:52:51.63 09:52.14
15 2:00:08.64 07:17.01
16 2:10:11.05 10:02.41
17 2:17:20.20 07:09.16
18 2:27:12.44 09:52.24
19 2:34:22.92 07:10.48
20 2:43:49.92 09:27.01
21 2:50:56.12 07:06.21
22 3:01:10.59 10:14.48
23 3:08:34.78 07:24.19
24 3:18:16.37 09:41.59
25 3:25:20.68 07:04.32
26 3:35:27.86 10:07.19
27 3:42:31.68 07:03.82
28 3:52:58.34 10:26.67
29 3:59:56.96 06:58.62

w
o

4:06:57.68 07:00.72




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

342 Arnaud Janette/huygue Marine 22 Tours

1 10:06.79 10:06.79
2 21:37.60 11:30.82
3 31:22.45 09:44.85
4 43:10.40 11:47.95
5 56:27.80 13:17.41
6 1:09:10.41 12:42.61
7 1:19:19.42 10:09.01
8 1:31:34.11 12:14.70
9 1:41:46.18 10:12.08
10 1:55:23.47 13:37.30
11 2:05:47.37 10:23.90
12 2:21:07.88 15:20.51
13 2:31:17.23 10:09.36
14 2:46:12.40 14:55.17
15 2:56:22.77 10:10.37
16 3:12:10.83 15:48.07
17 3:23:23.01 11:12.18
18 3:38:17.39 14:54.39
19 3:45:23.42 07:06.03
20 3:49:08.72 03:45.30
21 4:04:48.54 15:39.82
22 4:14:52.49 10:03.96




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
343 Maillot Jean Bernard/ Boyer 34 Tours
1 06:47.92 06:47.92
2 14:00.34 07:12.42
3 21:04.86 07:04.53
4 28:20.40 07:15.54
5 35:42.23 07:21.84
6 43:05.17 07:22.94
7 50:34.02 07:28.85
8 58:05.50 07:31.49
9 1:05:10.71 07:05.21
10 1:12:32.50 07:21.80
11 1:19:14.60 06:42.10
12 1:26:31.28 07:16.68
13 1:33:18.23 06:46.95
14 1:40:53.83 07:35.60
15 1:49:28.10 08:34.27
16 1:57:33.29 08:05.20
17 2:05:15.97 07:42.69
18 2:13:09.03 07:53.06
19 2:20:46.87 07:37.85
20 2:28:29.60 07:42.74
21 2:35:57.92 07:28.32
22 2:43:39.86 07:41.94
23 2:51:36.32 07:56.46
24 2:59:37.63 08:01.32
25 3:07:30.82 07:53.19
26 3:15:22.14 07:51.32
27 3:23:10.67 07:48.53
28 3:30:53.02 07:42.36
29 3:38:38.47 07:45.46
30 3:46:48.26 08:09.79
31 3:54:23.40 07:35.15
32 4:02:19.02 07:55.62
33 4:09:42.08 07:23.06

w
g

4:11:56.17 02:14.10




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

345 Catherine Manu/ Cadarsi Florent 35 Tours

1 06:26.89 06:26.89
2 13:18.75 06:51.86
3 19:51.54 06:32.80
4 33:08.40 13:16.86
5 39:42.87 06:34.48
6 46:14.93 06:32.07
7 52:55.30 06:40.37
8 59:54.50 06:59.20
9 1:06:43.47 06:48.97
10 1:12:53.59 06:10.12
11 1:23:28.73 10:35.14
12 1:30:35.90 07:07.18
13 1:37:40.86 07:04.96
14 1:44:54.39 07:13.54
15 1:51:55.09 07:00.71
16 1:59:17.89 07:22.80
17 2:06:12.61 06:54.73
18 2:13:06.59 06:53.98
19 2:19:59.04 06:52.46
20 2:27:02.04 07:03.00
21 2:33:38.54 06:36.51
22 2:40:40.14 07:01.60
23 2:47:14.81 06:34.67
24 2:563:57.85 06:43.04
25 3:00:18.25 06:20.41
26 3:07:29.06 07:10.81
27 3:14:01.57 06:32.51
28 3:22:36.25 08:34.68
29 3:30:20.18 07:43.94
30 3:38:18.16 07:57.98
31 3:47:31.20 09:13.05
32 3:54:43.29 07:12.09
33 4:01:44.21 07:00.93
34 4:09:17.77 07:33.57
35 4:18:20.56 09:02.79




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

346 Laurestant Jean Max/nododus Eric 38 Tours

1 06:01.85 06:01.85
2 12:15.95 06:14.11
3 18:19.82 06:03.88
4 24:42.52 06:22.70
5 30:40.33 05:57.82
6 37:00.80 06:20.47
7 43:11.68 06:10.89
8 49:46.85 06:35.17
9 55:46.04 05:59.19
10 1:02:34.39 06:48.36
11 1:08:52.96 06:18.57
12 1:15:24.68 06:31.73
13 1:21:26.47 06:01.79
14 1:28:02.55 06:36.09
15 1:34:27.80 06:25.26
16 1:41:16.08 06:48.28
17 1:47:37.55 06:21.48
18 1:54:27.53 06:49.99
19 2:00:58.71 06:31.18
20 2:07:52.17 06:53.46
21 2:14:20.29 06:28.13
22 2:21:12.94 06:52.65
23 2:27:40.32 06:27.39
24 2:34:20.70 06:40.39
25 2:40:43.67 06:22.97
26 2:47:34.28 06:50.61
27 2:53:52.52 06:18.24
28 3:00:19.16 06:26.65
29 3:06:38.13 06:18.97
30 3:13:30.22 06:52.09
31 3:19:58.01 06:27.79
32 3:26:54.24 06:56.23
33 3:33:24.20 06:29.96
34 3:39:53.71 06:29.52
35 3:46:28.38 06:34.67
36 3:53:10.44 06:42.07
37 4:00:19.23 07:08.79
38 4:07:14.16 06:54.94




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

347 Boisson Romain/ Piffarelly Fabien 40 Tours

1 05:49.43 05:49.43
2 11:48.67 05:59.25
3 17:36.84 05:48.17
4 23:46.02 06:09.19
5 29:31.78 05:45.76
6 35:57.50 06:25.72
7 41:33.05 05:35.56
8 47:55.43 06:22.38
9 53:36.87 05:41.45
10 59:59.39 06:22.52
11 1:05:53.32 05:53.94
12 1:12:13.50 06:20.19
13 1:18:04.19 05:50.69
14 1:24:35.40 06:31.22
15 1:30:20.24 05:44.85
16 1:36:58.93 06:38.69
17 1:42:53.33 05:54.41
18 1:49:17.95 06:24.62
19 1:55:24.39 06:06.44
20 2:02:17.95 06:53.57
21 2:08:19.45 06:01.50
22 2:15:15.25 06:55.80
23 2:21:16.44 06:01.20
24 2:28:06.48 06:50.05
25 2:34:07.44 06:00.96
26 2:40:42.54 06:35.10
27 2:46:39.24 05:56.70
28 2:53:20.21 06:40.98
29 2:59:17.15 05:56.94
30 3:06:03.76 06:46.61
31 3:12:07.38 06:03.62
32 3:18:59.07 06:51.69
33 3:24:58.86 05:59.80
34 3:31:51.31 06:52.45
35 3:37:59.71 06:08.40
36 3:44:21.26 06:21.56
37 3:50:22.94 06:01.69
38 3:57:04.71 06:41.77
39 4:03:14.04 06:09.33
40 4:11:54.99 08:40.96




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

348 Payet Jerome/ Grosset Olivier 40 Tours

1 05:33.04 05:33.04
2 11:38.08 06:05.05
3 16:58.55 05:20.47
4 22:54.30 05:55.76
5 28:13.27 05:18.97
6 34:18.31 06:05.05
7 39:35.63 05:17.32
8 45:28.47 05:52.85
9 50:52.12 05:23.65
10 56:57.90 06:05.79
11 1:02:23.35 05:25.45
12 1:08:13.55 05:50.20
13 1:13:40.90 05:27.35
14 1:19:28.68 05:47.79
15 1:24:55.56 05:26.88
16 1:30:37.36 05:41.80
17 1:36:07.70 05:30.35
18 1:42:01.05 05:53.35
19 1:47:40.80 05:39.75
20 1:53:05.39 05:24.60
21 1:59:01.98 05:56.59
22 2:04:58.29 05:56.31
23 2:10:57.25 05:58.97
24 2:16:51.24 05:54.00
25 2:22:49.04 05:57.80
26 2:28:41.39 05:52.35
27 2:34:44.14 06:02.76
28 2:40:37.84 05:53.70
29 2:46:51.46 06:13.62
30 2:52:45.12 05:53.66
31 2:58:37.65 05:52.54
32 3:16:03.55 17:25.90
33 3:21:49.51 05:45.96
34 3:26:51.82 05:02.32
35 3:35:11.77 08:19.96
36 3:40:54.39 05:42.62
37 3:47:18.39 06:24.00
38 3:53:09.98 05:51.60
39 3:59:32.08 06:22.10
40 4:07:48.59 08:16.52




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
349 Frederic Bregand/ Juliano 31 Tours
1 08:10.30 08:10.30
2 16:04.90 07:54.61
3 24:16.44 08:11.54
4 31:26.23 07:09.80
5 39:10.34 07:44.11
6 47:06.46 07:56.13
7 55:02.13 07:55.67
8 1:03:17.15 08:15.03
9 1:10:58.74 07:41.60
10 1:18:45.63 07:46.89
11 1:26:41.75 07:56.13
12 1:34:45.00 08:03.25
13 1:43:07.57 08:22.58
14 1:51:19.63 08:12.06
15 1:59:29.81 08:10.18
16 2:08:01.07 08:31.26
17 2:16:20.79 08:19.72
18 2:24:29.39 08:08.60
19 2:32:42.77 08:13.39
20 2:40:50.11 08:07.34
21 2:49:13.88 08:23.77
22 2:57:10.20 07:56.33
23 3:05:35.51 08:25.31
24 3:13:22.61 07:47.10
25 3:21:44.46 08:21.85
26 3:29:33.57 07:49.12
27 3:37:56.99 08:23.42
28 3:45:42.04 07:45.06
29 3:54:00.71 08:18.67
30 4:02:22.09 08:21.39

w
-

4:10:47.60 08:25.51




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

353 Lenclume Jeremy/ross Emmanuel 41 Tours

1 05:33.76 05:33.76
2 11:34.75 06:00.99
3 17:14.12 05:39.38
4 23:12.20 05:58.08
5 29:02.38 05:50.19
6 34:45.85 05:43.48
7 40:18.70 05:32.86
8 46:15.51 05:56.81
9 51:59.68 05:44.18
10 57:57.07 05:57.39
11 1:03:42.43 05:45.36
12 1:09:41.49 05:59.06
13 1:15:28.15 05:46.66
14 1:21:22.82 05:54.68
15 1:27:11.86 05:49.04
16 1:33:19.72 06:07.87
17 1:39:08.32 05:48.60
18 1:45:21.94 06:13.62
19 1:51:26.07 06:04.14
20 1:58:04.53 06:38.46
21 2:04:09.57 06:05.04
22 2:10:30.81 06:21.24
23 2:16:24.79 05:53.99
24 2:22:35.90 06:11.11
25 2:28:21.82 05:45.92
26 2:34:40.62 06:18.81
27 2:40:32.84 05:52.22
28 2:46:51.97 06:19.13
29 2:52:45.10 05:53.13
30 2:59:03.43 06:18.34
31 3:04:51.86 05:48.44
32 3:11:03.20 06:11.34
33 3:17:06.82 06:03.62
34 3:23:22.60 06:15.78
35 3:29:19.55 05:56.96
36 3:35:37.57 06:18.02
37 3:41:24.44 05:46.87
38 3:47:45.20 06:20.77
39 3:563:47.30 06:02.10
40 3:59:12.64 05:25.34
41 4:06:41.34 07:28.70




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

355 Vierra Thomas/ Yannick Cornille 37 Tours

1 05:38.89 05:38.89
2 12:16.90 06:38.01
3 18:20.74 06:03.85
4 24:46.97 06:26.23
5 31:01.22 06:14.25
6 37:33.46 06:32.24
7 44:00.83 06:27.38
8 50:44.89 06:44.06
9 57:05.73 06:20.84
10 1:03:52.92 06:47.20
11 1:10:01.00 06:08.08
12 1:16:38.87 06:37.87
13 1:22:56.11 06:17.25
14 1:29:34.34 06:38.23
15 1:36:14.90 06:40.56
16 1:43:00.69 06:45.80
17 1:49:20.19 06:19.50
18 1:56:30.75 07:10.56
19 2:03:27.84 06:57.10
20 2:10:38.37 07:10.53
21 2:17:23.69 06:45.32
22 2:24:30.68 07:07.00
23 2:31:07.52 06:36.84
24 2:38:13.98 07:06.46
25 2:45:56.92 07:42.94
26 2:53:07.67 07:10.76
27 3:00:08.82 07:01.15
28 3:07:11.08 07:02.27
29 3:13:52.49 06:41.41
30 3:21:09.13 07:16.64
31 3:27:53.94 06:44.82
32 3:35:15.13 07:21.19
33 3:41:44.74 06:29.61
34 3:49:06.78 07:22.05
35 3:56:04.88 06:58.10
36 4:03:26.70 07:21.83
37 4:09:41.11 06:14.42




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

357 Jordan Yong Sang/ Jean Baptiste 39 Tours

1 05:36.48 05:36.48
2 11:40.35 06:03.87
3 17:39.28 05:58.94
4 23:56.02 06:16.75
5 29:55.04 05:59.02
6 36:06.34 06:11.30
7 41:51.87 05:45.53
8 48:08.29 06:16.43
9 54:07.48 05:59.19
10 1:00:38.28 06:30.81
11 1:06:31.21 05:52.93
12 1:12:54.95 06:23.74
13 1:19:02.68 06:07.73
14 1:25:36.88 06:34.21
15 1:31:37.83 06:00.95
16 1:38:17.94 06:40.11
17 1:44:15.78 05:57.84
18 1:51:03.31 06:47.54
19 1:57:05.21 06:01.90
20 2:03:49.95 06:44.74
21 2:09:47.33 05:57.38
22 2:16:32.40 06:45.08
23 2:22:29.70 05:57.30
24 2:29:17.52 06:47.82
25 2:35:22.17 06:04.65
26 2:42:17.50 06:55.34
27 2:48:21.69 06:04.20
28 2:55:32.25 07:10.56
29 3:01:33.30 06:01.06
30 3:08:43.98 07:10.68
31 3:14:50.33 06:06.36
32 3:22:09.39 07:19.06
33 3:28:24.18 06:14.80
34 3:35:33.14 07:08.96
35 3:41:29.68 05:56.54
36 3:48:35.06 07:05.39
37 3:54:48.45 06:13.39
38 4:01:42.46 06:54.02
39 4:07:25.99 05:43.53




LES 4H VTT ENDURANCE SEMI-NOCTURNE
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

358 Payet Julie/ Ctherine Julien Happy 39 Tours

1 05:16.33 05:16.33
2 12:11.83 06:55.51
3 17:33.53 05:21.71
4 24:12.64 06:39.11
5 29:46.52 05:33.88
6 36:41.75 06:55.23
7 42:03.01 05:21.27
8 48:47.25 06:44.24
9 54:04.69 05:17.44
10 1:00:34.39 06:29.71
11 1:05:54.64 05:20.26
12 1:12:16.07 06:21.43
13 1:17:37.61 05:21.54
14 1:23:59.54 06:21.94
15 1:29:20.79 05:21.25
16 1:35:50.27 06:29.49
17 1:41:11.24 05:20.97
18 1:47:49.55 06:38.32
19 1:53:19.57 05:30.03
20 2:00:02.01 06:42.44
21 2:05:39.27 05:37.27
22 2:12:26.03 06:46.76
23 2:18:06.76 05:40.74
24 2:24:59.33 06:52.58
25 2:30:44.22 05:44.90
26 2:37:34.58 06:50.36
27 2:43:22.63 05:48.06
28 2:50:21.26 06:58.63
29 2:56:06.77 05:45.51
30 3:03:12.21 07:05.45
31 3:09:01.20 05:48.99
32 3:15:54.63 06:53.43
33 3:21:35.20 05:40.58
34 3:28:10.25 06:35.05
35 3:34:28.75 06:18.51
36 3:41:29.28 07:00.53
37 3:49:58.70 08:29.43
38 3:57:15.97 07:17.27
39 4:06:16.32 09:00.35




